
ДПТУ Марти Хигиена ДООЕЛ – Васил Сурчев 14а , 2400 Струмица 
 

 

 

 

Калкулатор за пресметка на трошоци 
 

 

Адреса*  

Општина  

Старпст на зградата  

Брпј на станпви*  

Брпј на катпви  

Лифт *  

Ппвршина на станпви вп m2*  

Вкупна ппврш. на делпвен прпстпр вп m2  

Месечен трпшпк за заедничка струја*  

Месечен трпшпк за пдржуваое 

хигиена* 

 

Месечен трпшпк за пдржуваое на 

лифт* 

 

Кпнтакт телефпн*  

Е-ппшта за кпнтакт  

Дппплнитела забелешка:  

  

 
** Напомена: Пплиоата пбележани сп * се задплжителни и Ве мплиме кпга гп испраќате пп 
ппшта или личнп гп предавате вп нашите канцеларии пппплнете гп уреднп. 

 
 
 
 
 


